
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  30.05.2023  № 386
м. Бровари

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Броварської
міської ради Броварського району Київської 
області від 02.03.2021 року № 139 (зі змінами)

З метою вирішення питань щодо визначення кандидатур на присвоєння 
почесного звання України «Мати-героїня» жінкам, які мешкають на території 
Броварської міської територіальної громади, забезпечення об’єктивного 
розгляду звернень, розробки та подання необхідної документації, відповідно до 
Закону України «Про державні нагороди України», Указу Президента 
України від 29.06.2001 № 476/2001 «Про почесні звання України» та 
керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області 

ВИРІШИВ:

1. Внести до рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 02.03.2021 року № 139 «Про 
затвердження Положення про Комісію по визначенню кандидатур на 
присвоєння почесного звання України «Мати-героїня»» (зі змінами) наступні 
зміни:

1.1. В Додатку 1 в підпунктах 6.4 та 6.6 пункту 6 слова «відділом сім’ї 
та молоді виконавчого комітету» замінити словами «управлінням культури, 
сім’ї та молоді».

1.2. Виключити зі складу Комісії по визначенню кандидатур на 
присвоєння почесного звання України «Мати-героїня» Голоту Олену 
Миколаївну.

1.3. Включити до складу Комісії по визначенню кандидатур на 
присвоєння почесного звання України «Мати-героїня» Булах Катерину 
Олегівну – головного спеціаліста відділу сім’ї та молоді управління культури, 
сім’ї та молоді Броварської міської ради Броварського району Київської 
області, секретаря комісії.



2

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО


